

CITY OF FRAMINGHAM
BID TABULATION - OCTOBER 11, 2018 AT 2:00 P.M.
PW-386 PAVEMENT MARKINGS

ITEM #	ESTIMATED QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	MARKINGS INC. UNIT PRICE	MARKINGS INC. TOTAL PRICE
1	200,000	LF	4 Inch Yellow/White Line	\$ 0.046	\$ 9,200.00
2	200,000	LF	6 Inch Yellow/White Line	\$ 0.070	\$ 14,000.00
3	15,000	LF	12 Inch Yellow/White Line	\$ 0.475	\$ 7,125.00
4	5,000	SQ FT	Pavement Arrows & Legends White	\$ 1.950	\$ 9,750.00
90 MIL THERMOPLASTIC (REFLECTORIZED)					
5	15,000	LF	4 Inch Yellow/White Line	\$ 0.400	\$ 6,000.00
6	15,000	LF	6 Inch Yellow/White Line	\$ 0.600	\$ 9,000.00
7	5,000	LF	12 Inch Yellow/White Line	\$ 2.450	\$ 12,250.00
8	100	SQ FT	Pavement Arrows & Legends White	\$ 5.000	\$ 500.00
125 MIL THERMOPLASTIC (REFLECTORIZED)					
9	10,000	LF	4 Inch Yellow/White Line	\$ 0.580	\$ 5,800.00
10	10,000	LF	6 Inch Yellow/White Line	\$ 0.840	\$ 8,400.00
11	5000	LF	12 Inch Yellow/White Line	\$ 2.850	\$ 14,250.00
12	50	SQ FT		\$ 5.750	\$ 287.50
INLAID 90 MIL THERMOPASTIC (REFLECTORIZED)					
13	10,000	EA	4 Inch Yellow/White	\$ 0.880	\$ 8,800.00
14	10,000	EA	6 Inch Yellow/White	\$ 1.320	\$ 13,200.00
15	1,000	LF	12 Inch Yellow/White	\$ 3.250	\$ 3,250.00
EPOXY (REFLECTORIZED)					
16	5,000	LF	4 Inch Yellow/White Line	\$ 0.310	\$ 1,550.00
17	5,000	LF	6 Inch Yellow/White Line	\$ 0.470	\$ 2,350.00
18	2,000	LF	12 Inch Yellow/White Line	\$ 1.750	\$ 3,500.00
19	100	SQ FT	Pavement Arrows & Legends White	\$ 4.950	\$ 495.00
POLYUREA (REFLECTORIZED)					
20	5,000	LF	4 Inch Yellow/White	\$ 0.800	\$ 4,000.00
21	5,000	LF	6 Inch Yellow/White	\$ 0.900	\$ 4,500.00
22	2,000	LF	12 Inch Yellow/White	\$ 2.050	\$ 4,100.00
23	100	SQ FT	Pavement Arrows & Legends White	\$ 2.100	\$ 210.00
INLAID POLYUREA (REFLECTORIZED)					
24	5,000	LF	4 Inch Yellow/White	\$ 0.900	\$ 4,500.00
25	5,000	LF	6 Inch Yellow/White	\$ 0.950	\$ 4,750.00
26	500	LF	12 Inch Yellow/White	\$ 2.950	\$ 1,475.00
CLORINATED RUBBER (REFLECTORIZED)					
27	2,000	LF	4 Inch Yellow/White Line	\$ 0.046	\$ 92.00
28	2,000	LF	6 Inch Yellow/White Line	\$ 0.070	\$ 140.00
29	1,000	LF	12 Inch Yellow/White Line	\$ 0.475	\$ 475.00
30	100	SQ FT	Pavement Arrows & Legends White	\$ 1.950	\$ 195.00
OTHER					
31	500	SQ FT	Removal of Existing Line by PAINTING	\$ 0.550	\$ 275.00
32	2,000	SQ FT	Removal of Existing Line by GRINDING	\$ 1.450	\$ 2,900.00
33	100	EA	Raised Pavement Markers	\$ 29.700	\$ 2,970.00

34	100	EA	Recessed Pavement Markers	\$ 21.500	\$ 2,150.00
35	50	EA	Replacement Lens for Existing Reflective Recessed marker for Ennis C8 Marker – Blue (see scan on page 59)	\$ 19.000	\$ 950.00
36	50	EA	Replacement Lens for Existing Reflective Recessed marker for Ennis C8 Marker – Yellow (see scan on page 59)	\$ 19.000	\$ 950.00
37	50	EA	Replacement Lens for Existing Reflective Recessed marker for Ennis C8 Marker – White (see scan on page 59)	\$ 19.000	\$ 950.00
38	100	EA	Uncategorized Man Hours	\$ 50.000	\$ 5,000.00
TOTAL					\$ 170,289.50

Bid Tabulation Correction
